
CONVENIO MARCO >3 UTM 21,74%

CONVENIO MARCO <3  UTM 6,52%

CONVENIO SUMINSITRO <  UTM 0%

CONVENIO SUMINSITRO >  UTM 0%

< 3 UTM CON COTIZACION 2,17%

< 10 UTM CON DECRETO 6,52%

CAJAS CHICAS 56,52%

LICITACIONES 6,52%

COMPRA TRATO DIRECTO 0%

100%

Las compras  y contrataciones de bienes y servicios realizadas por la unidad de Adquisiciones del Cementerio

durante el  mes de octubre 2015  fueron realizadas  a traves de la plataforma electronica disponible en el portal

www.mercado público.cl, a excepción de las realizadas por caja chica

0

TOTAL 46

SUB-DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES 
DIRECCION DE  ADMINSITRACION Y FINANZAS  
DEPARTAMENTO CEMENTERIO                             
MUNICIPALIDAD DE TALCA

TRANSPARENCIA OCTUBRE 2015 COMPRAS MENORES 100 
UTM

10

3

0

0

MECANISMO DE  COMPRAS
CANTIDAD DE NOTAS                      

DE PEDIDOS
PORCENTAJE 

100%

1

3

26

3


